TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENGC VE ACIK YUZME SAMPIYONASI
ISTANBUL, 20. - 24.12.2023

Yaris 63
24.12.2023 - 11:33

Bayanlar, 400m Serbest

Acik

Sonugclar Prelim

TQRK!YE REKORLARI 25m 19 +
TURKIYE REKORLARI 25m 18
TURKIYE REKORLARI 25m 17
TURKIYE REKORLARI 25m 16
TURKIYE REKORLARI 25m 15
TL:JRK!YE REKORLARI 25m 14
TURKIYE REKORLARI 25m 13

4:02.47
4:02.47
4:02.47
4:02.47
4:03.10
4:08.51
4:12.34

MERVE TUNCEL
MERVE TUNCEL
MERVE TUNCEL
MERVE TUNCEL
MERVE TUNCEL
Beril BQCEKLER
Beril BOCEKLER

KAZAN (RUS)
KAZAN (RUS)
KAZAN (RUS)
KAZAN (RUS)
ISTANBUL
ISTANBUL
ISTANBUL

7.11.2021
7.11.2021
7.11.2021
7.11.2021
24.12.2020
28.12.2018
24.12.2017

13 YAS BRJ 13: 4:45.87 / 14 YAS BRJ 14: 4:39.06

19+ YAS BRJ 19 +: 4:25.18

/ 15 YAS BRJ 15: 4:34.31 / 16-17-18 YAS BRJ 16 - 18: 4:30.84 /

Puanlar: FINA 2022

Sira
13 yas
1. Asya Melek ALP .
KATILIM BARAJINI GECTI
25m:  13.96  13.96
50m:  29.15  15.19
75m:  45.14  15.99
100m: 1:01.72  16.58
2. Zeynep HADANOGLU
KATILIM BARAJINI GECTI
25m:  14.45  14.45
50m:  30.07 15.62
75m:  46.54  16.47
100m: 1:03.73  17.19
3. Mira Bade FiLiz
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 1461  14.61
50m: 30.80  16.19
75m:  47.96  17.16
100m: 1:05.00  17.04
4. Lina Deniz OGUZHAN
KATILIM BARAJINI GEQTi
25m; 14.60 14.60
50m: 30.25  15.65
75m; 46.62 16.37
100m: 1:03.62  17.00
5. Melek UGUR .
KATILIM BARAJINI GECTI
25m:  14.04  14.04
50m:  29.10 15.06
75m:  44.92  15.82
100m: 1:02.05 17.13
6. Gokce OZTURK .
KATILIM BARAJINI GECTI
25m:  14.99  14.99
50m: 31.32  16.33
75m: 4851  17.19
100m: 1:05.93 17.42
7. Tanem Serra ALTINDIS
KATILIM BARAJINI GECTI
25m:  15.37  15.37
50m; 31.95 16.58
75m:  49.39  17.44
100m: 1:06.70  17.31

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

Zaman Derece

YB
10  Uludag Olimpik Spor Kulub 4:26.53
1:19.14  17.42  225m: 2:27.97 17.18  325m: 3:36.60
1:36.27  17.13  250m: 2:44.66  16.69  350m: 3:53.68
1:53.70  17.43  275m: 3:02.05 17.39  375m: 4:10.61
2:10.79  17.09  300m: 3:19.26  17.21  400m: 4:26.53
10  Zafer Koleji Spor Kultibi 4:31.76
1:21.11  17.38  225m: 2:31.36  17.68  325m: 3:40.97
1:38.57 17.46 250m: 2:48.91 17.55 350m: 3:58.09
1:56.04  17.47  275m: 3:06.62 17.71  375m: 4:15.33
2:113.68  17.64  300m: 3:23.80 17.18  400m: 4:31.76
10 Galatasaray Spor Kuliibl 4:33.87
1:22.49  17.49  225m: 2:3297 17.86  325m: 3:43.18
1:39.87  17.38  250m: 2:50.48  17.51  350m: 4:00.47
1:57.56 17.69 275m: 3:08.12 17.64 375m: 4:18.18
2:15.11 1755  300m: 3:25.57  17.45  400m: 4:33.87
10 Fenerbahcge Spor Kullbi 4:36.01
1:20.94  17.32  225m: 2:3259 1820  325m: 3:43.95
1:3851  17.57  250m: 2:50.52  17.93  350m: 4:01.94
1:56.33 17.82 275m: 3:08.51 17.99 375m:  4:19.27
2:14.39  18.06  300m: 3:26.29  17.78  400m: 4:36.01
10 Usak Gengclik Merkezi Genglik Ve Spor K4:36.15
1:19.06 17.01 225m: 2:29.81 18.35 325m: 3:43.74
1:35.89  16.83  250m: 2:48.31 1850  350m: 4:01.55
1:53.41  17.52  275m: 3:07.28  18.97  375m: 4:19.42
2:11.46 18.05 300m: 3:25.93 18.65 400m: 4:36.15
10 Galatasaray Spor Kuliibi 4:37.09
1:23.65  17.72  225m: 2:34.49  17.76  325m: 3:45.25
1:41.20 17.55 250m: 2:51.95 17.46 350m: 4:02.84
1:59.15  17.95  275m: 3:09.72  17.77  375m: 4:20.64
2:16.73  17.58  300m: 3:27.62  17.90  400m: 4:37.09
10 Galatasaray Spor Kulubu 4:39.16
1:24.34  17.64  225m: 2:35556  17.72  325m: 3:47.14
1:42.21 17.87 250m: 2:53.38 17.82 350m: 4:05.11
2:00.03 17.82  275m: 3:11.15 17.77  375m: 4:22.63
2:117.84  17.81  300m: 3:29.13  17.98  400m: 4:39.16

676 B

17.34
17.08
16.93
15.92

637 C

17.17
17.12
17.24
16.43

623

17.61
17.29
17.71
15.69

608

17.66
17.99
17.33
16.74

607

17.81
17.81
17.87
16.73

601

17.63
17.59
17.80
16.45

588

18.01
17.97
17.52
16.53
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ISTANBUL, 20. - 24.12.2023

TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENGC VE ACIK YUZME SAMPIYONASI

Yaris 63, Kizlar, 400m Serbest, Prelim, 13 yas

Sira

8.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Nida BASARAN .
KATILIM BARAJINI GECTI

15.17
16.10
17.09
17.62

KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 15.17
50m: 31.27
75m: 48.36
100m: 1:05.98
Iclal SARIER
25m: 14.90
50m: 31.11
75m: 48.23
100m: 1:05.48

Basak DINCER
KATILIM BARAJINI GECTI

14.90
16.21
17.12
17.25

25m:  15.10  15.10
50m: 31.88  16.78
75m:  49.04  17.16
100m: 1:06.61  17.57
Belinay UYAR
KATILIM BARAJINI GECTI
25m:  16.25  16.25
50m:  33.44  17.19
75m; 50.83 17.39
100m: 1:08.61  17.78
Miray KILIC
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 1531  15.31
50m:  32.22  16.91
75m:  49.64  17.42
100m: 1:07.38  17.74
Ezgi Ada IS
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 1531  15.31
50m: 32.13  16.82
75m:  49.53  17.40
100m: 1:07.17 17.64
Ela YENER
KATILIM BARAJINI GECTI
25m:  14.91  14.91
50m: 32.09 17.18
75m:  49.16  17.07
100m: 1:07.16 18.00
Azize Belinay SUREN
25m:  16.03  16.03
50m: 33.61  17.58
75m: 5152  17.91
100m:; 1:09.47  17.95
Doga EKMEKCI
25m:  16.11  16.11
50m; 33.12 17.01
75m:  50.53  17.41
100m: 1:08.45  17.92

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

YB
10

1:24.60
1:42.59
2:01.10
2:19.66

10

1:23.21
1:41.07
1:59.03
2:17.31

10

1:24.32
1:42.46
2:00.60
2:18.61

10

1:26.54
1:44.50
2:02.64
2:20.81

10

1:25.47
1:43.72
2:01.85
2:20.24

10

1:25.22
1:43.42
2:01.55
2:19.71

10

1:24.72
1:42.99
2:01.03
2:19.65

10
1:27.69
1:45.92
2:04.27
2:22.62

10
1:26.89
1:45.16
2:03.71
2:21.78

Zaman Derece

Yildizlar Yiizme Kuliibi Kocaeli Dernegi 4:41.97

18.62
17.99
18.51
18.56

lleri Nesil Spor Kuliibi

17.73
17.86
17.96
18.28

Galatasaray Spor Kulubi

17.71
18.14
18.14
18.01

Galatasaray Spor Kulub

17.93
17.96
18.14
18.17

Galatasaray Spor Kulub

18.09
18.25
18.13
18.39

225m:
250m:
275m:
300m:

225m:
250m:
275m:
300m:

225m:
250m:
275m:
300m:

225m:
250m:
275m:
300m:

225m:
250m:
275m:
300m:

2:37.75
2:55.17
3:13.96
3:31.58

2:35.44
2:53.76
3:12.16
3:30.74

2:36.60
2:54.68
3:13.04
3:31.43

2:39.21
2:57.49
3:15.80
3:33.72

2:38.52
2:56.92
3:15.10
3:33.27

18.09
17.42
18.79
17.62

18.13
18.32
18.40
18.58

17.99
18.08
18.36
18.39

18.40
18.28
18.31
17.92

18.28
18.40
18.18
18.17

325m:
350m:
375m:
400m:

325m:
350m:
375m:
400m:

325m:
350m:
375m:
400m:

325m:
350m:
375m:
400m:

325m:
350m:
375m:
400m:

3:49.28
4:06.93
4:24.84
4:41.97

4:43.26

3:49.20
4:07.53
4:26.14
4:43.26

4:43.31

3:49.95
4:08.36
4:26.24
4:43.31

4:43.52

3:51.47
4:09.40
4:27.00
4:43.52

4:44.19

3:51.50
4:09.30
4:27.23
4:44.19

Corlu Belediyesi Genclik Ve Spor Kullibi4:45.68

18.05 225m: 2:37.96 18.25 325m: 3:51.23
18.20  250m: 2:56.37 1841  350m: 4:09.59
18.13  275m: 3:14.70 18.33  375m: 4:28.00
18.16  300m: 3:32.83  18.13  400m: 4:45.68
Galatasaray Spor Kullibi 4:45.86
17.56  225m: 2:37.56 17.91  325m: 3:51.81
18.27 250m: 2:56.11 18.55 350m: 4:10.55
18.04  275m: 3:14.45 18.34  375m: 4:28.37
18.62  300m: 3:33.49  19.04  400m: 4:45.86
Yildizlar Yiizme Kulibi Kocaeli Dernegi 4:49.02
18.22  225m: 2:41.24  18.62  325m: 3:54.61
18.23  250m: 2:59.56  18.32  350m: 4:12.57
18.35 275m: 3:18.05 18.49 375m: 4:31.28
18.35  300m: 3:36.11  18.06  400m: 4:49.02
Baskent Cankaya Spor Kulibi 4:51.69
18.44  225m: 2:40.66  18.88  325m: 3:54.33
18.27 250m: 2:58.80 18.14 350m: 4:12.33
1855  275m: 3:17.54  18.74  375m: 4:33.19
18.07  300m: 3:36.27 18.73  400m: 4:51.69

570

17.70
17.65
17.91
17.13

563

18.46
18.33
18.61
17.12

562

18.52
18.41
17.88
17.07

561

17.75
17.93
17.60
16.52

557

18.23
17.80
17.93
16.96

548

18.40
18.36
18.41
17.68

547

18.32
18.74
17.82
17.49

530
18.50
17.96
18.71
17.74

515
18.06
18.00
20.86
18.50
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENGC VE ACIK YUZME SAMPIYONASI
ISTANBUL, 20. - 24.12.2023

Yaris 63, Bayanlar, 400m Serbest, Prelim

14 yas

1. Berra Nur YILMAZ 09  Enka Spor Kuliibu 4:2164 714 A
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.52 14.52 125m: 1:19.74 16.54 225m: 2:26.02 16.66 325m: 3:32.56 16.70
50m: 30.37 15.85 150m: 1:36.29 16.55 250m: 2:42.60 16.58 350m: 3:49.16 16.60
75m: 46.51 16.14 175m: 1:52.88 16.59 275m: 2:59.18 16.58 375m: 4:05.84 16.68
100m: 1:03.20 16.69 200m: 2:09.36 16.48 300m: 3:15.86 16.68 400m: 4:21.64 15.80

2. Melisa OZMEN 09 Enka Spor Kulibi 4:26.61 675 B
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.31 14.31 125m: 1:20.13 16.86 225m: 2:28.02 17.02 325m: 3:37.00 17.48
50m: 30.27 15.96 150m: 1:36.94 16.81 250m: 2:45.28 17.26 350m: 3:54.36 17.36
75m: 46.76 16.49 175m: 1:54.05 17.11 275m: 3:02.37 17.09 375m: 4:10.82 16.46
100m: 1:03.27 16.51 200m: 2:11.00 16.95 300m: 3:19.52 17.15 400m: 4:26.61 15.79

3. Nazli CAN . 09  Uludag Olimpik Spor Kulibi 4:28.13 663 B
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.59 14.59 125m: 1:19.39 16.84 225m: 2:26.31 16.83 325m: 3:35.07 17.75
50m: 30.19 15.60 150m: 1:35.91 16.52 250m: 2:43.16 16.85 350m: 3:53.08 18.01
75m: 46.28 16.09 175m: 1:52.78 16.87 275m: 3:00.22 17.06 375m: 4:11.13 18.05
100m: 1:02.55 16.27 200m: 2:09.48 16.70 300m: 3:17.32 17.10 400m: 4:28.13 17.00

4. Zeynep KILIC . 09 Galatasaray Spor Kullibi 4:31.06 642 C
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.47 14.47 125m: 1:20.66 16.84 225m: 2:29.63 17.27 325m: 3:39.33 17.36
50m: 30.44 15.97 150m: 1:37.83 17.17 250m: 2:47.20 17.57 350m: 3:56.96 17.63
75m: 46.83 16.39 175m: 1:54.91 17.08 275m: 3:04.36 17.16 375m: 4:14.14 17.18
100m: 1:03.82 16.99 200m: 2:12.36 17.45 300m: 3:21.97 17.61 400m: 4:31.06 16.92

5. Defne Deniz DEMIR 09 Fenerbahce Spor Kultibu 4:34.25 620
KATILIM BARAJINI GECTI

50m:  10.59  10.59  150m: 1:05.83  16.96  250m: 2:17.19  17.96  350m: 3:26.75  17.18

75m:  14.74 415  175m: 1:23.62  17.79  275m: 2:34.75 17.56  375m: 3:44.21  17.46

100m: 31.30 16.56 200m: 1:41.47 17.85 300m: 2:52.16 17.41 400m: 4:34.25 50.04
125m: 48.87 17.57 225m: 1:59.23 17.76 325m: 3:09.57 17.41

6. Sude UYGUN 09  Bosch Spor Kuliibi 4:36.28 606
KATILIM BARAJINI GECTI

25m:  14.82  14.82  125m: 1:22.01  17.44  225m: 2:33.00 17.83  325m: 3:44.02  17.67

50m:  30.62 15.80  150m: 1:39.72  17.71  250m: 2:50.60 17.60  350m: 4:01.86  17.84

75m: 47.43 16.81 175m: 1:57.54 17.82 275m: 3:08.63 18.03 375m: 4:19.82 17.96
100m: 1:04.57 17.14 200m: 2:15.17 17.63 300m: 3:26.35 17.72 400m: 4:36.28 16.46

7. Elif SAKA 09 Galatasaray Spor Kullibi 4:37.07 601
KATILIM BARAJINI GEQTi

25m: 14.85 14.85 125m: 1:23.50 17.44 225m: 2:33.81 17.62 325m: 3:44.88 17.91
50m: 31.40 16.55 150m: 1:40.94 17.44 250m: 2:51.46 17.65 350m: 4:02.73 17.85
75m: 48.89 17.49 175m: 1:58.48 17.54 275m: 3:09.17 17.71 375m: 4:20.16 17.43
100m: 1:06.06 17.17 200m: 2:16.19 17.71 300m: 3:26.97 17.80 400m: 4:37.07 16.91

8. Zeynep CELIK . 09 Galatasaray Spor Kullibi 4:37.15 601
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.83 14.83 125m: 1:23.41 17.43 225m: 2:34.23 17.70 325m: 3:44.96 17.56
50m: 31.53 16.70 150m: 1:41.17 17.76 250m: 2:51.85 17.62 350m: 4:02.89 17.93
75m: 48.57 17.04 175m: 1:58.93 17.76 275m: 3:09.65 17.80 375m: 4:20.32 17.43
100m: 1:05.98 17.41 200m: 2:16.53 17.60 300m: 3:27.40 17.75 400m: 4:37.15 16.83

9. Damla GUC . 09 Enka Spor Kuliibu 4:38.84 590
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.93 14.93 125m: 1:24.15 17.90 225m: 2:35.00 17.68 325m: 3:46.99 18.14
50m: 31.66 16.73 150m: 1:41.97 17.82 250m: 2:52.85 17.85 350m: 4:04.95 17.96
75m: 48.84 17.18 175m: 1:59.56 17.59 275m: 3:10.94 18.09 375m: 4:22.48 17.53
100m: 1:06.25 17.41 200m: 2:17.32 17.76 300m: 3:28.85 17.91 400m: 4:38.84 16.36

Splash Meet Manager, 11.77960 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu 24.12.2023 15:12 - Sayfa 3



ISTANBUL, 20. - 24.12.2023

TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENGC VE ACIK YUZME SAMPIYONASI

Yaris 63, Kizlar, 400m Serbest, Prelim, 14 yas

Sira

10.

11.

12.

13.

14.

15 yas

125m:
150m:
175m:
200m:

150m:
175m:
200m:
225m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:

Beren CAGMAN
25m:  14.80  14.80
50m:  30.69  15.89
75m:  47.28  16.59
100m: 1:04.40 17.12
Ece SAKA
25m; 14.90 14.90
50m:  14.98 0.08
100m:  30.87  15.89
125m:  47.87  17.00
Hatice Eylil ETEN
25m:  15.05  15.05
50m:  31.22  16.17
75m:  48.18  16.96
100m: 1:05.41  17.23
Selin Cansu DEMIRCIOGLU
25m:  14.61 1461
50m: 31.19  16.58
75m:  48.63  17.44
100m: 1:06.51 17.88
Gokce AKIN
25m:  15.04  15.04
50m: 31.24  16.20
75m:  48.41  17.17
100m: 1:06.17  17.76

Selinnur SADE

KATILIM BARAJINI GECTI

25m:
50m:
75m:
100m:

14.77
30.55
46.72
1:02.71

14.77
15.78
16.17
15.99

Majdouline ZAHIR .
KATILIM BARAJINI GECTI

25m; 14.22 14.22
50m:  29.39  15.17
75m:  45.09  15.70
100m: 1:01.22 16.13
Azra ARMAGAN .
KATILIM BARAJINI GECTI
25m:  14.86  14.86
50m:  30.76  15.90
75m:  47.06  16.30
100m: 1:03.25  16.19
Elif Ece TETIK
KATILIM BARAJINI GECTI
25m:  14.74  14.74
50m:  30.39  15.65
75m:  46.68  16.29
100m: 1:03.01  16.33
AzraOGUZ
KATILIM BARAJINI GECTI
25m:  14.74  14.74
50m:  30.67  15.93
75m:  47.07  16.40
100m: 1:04.35  17.28

200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

YB

09
1:21.76
1:39.70
1:57.53
2:15.66

09
1:04.84
1:22.13
1:39.64
1:57.72

09
1:22.95
1:40.43
1:58.35
2:16.51

09
1:24.06
1:42.02
2:00.01
2:18.12

09
1:24.54
1:43.23
2:01.85
2:20.89

08

1:19.04
1:35.60
1:52.04
2:08.70

08

1:17.83
1:34.47
1:51.42
2:08.35

08

1:19.87
1:36.46
1:53.46
2:10.63

08

1:19.62
1:36.80
1:54.28
2:11.59

08

1:21.74
1:39.40
1:57.04
2:14.89

Zafer Koleji Spor Kuliib

17.36  225m: 2:33.67
17.94 250m: 2:51.69
17.83  275m: 3:09.51
18.13  300m: 3:28.20
Galatasaray Spor Kulub
16.97 250m: 2:15.79
17.29  275m: 2:34.17
17.51  300m: 2:52.20
18.08  325m: 3:10.52
Ibb Spor Kuliibi

17.54  225m: 2:34.59
17.48  250m: 2:52.54
17.92  275m: 3:11.03
18.16  300m: 3:29.53
Galatasaray Spor Kulub
17.55 225m: 2:36.40
17.96  250m: 2:54.58
17.99  275m: 3:12.98
18.11 300m: 3:31.45
Celpa Spor Kulibii

18.37  225m: 2:40.02
18.69  250m: 2:58.84
18.62 275m:  3:17.47
19.04  300m: 3:36.78

Zafer Koleji Spor Kuluibi

16.33  225m: 2:25.37
16.56  250m: 2:42.04
16.44  275m: 2:58.76
16.66  300m: 3:15.28
Enka Spor Kuliibi

16.61  225m: 2:25.68
16.64  250m: 2:43.11
16.95  275m: 3:00.84
16.93  300m: 3:18.87

Galatasaray Spor Kullibi

16.62  225m: 2:28.21
16.59 250m:  2:45.42
17.00  275m: 3:03.00
17.17  300m: 3:20.54
Fenerbahce Spor Kultibi
16.61  225m: 2:29.02
17.18 250m:  2:46.60
17.48  275m: 3:04.40
17.31  300m: 3:22.21

Anabilim Spor Kuliib

17.39
17.66
17.64
17.85

225m:
250m:
275m:
300m:

2:32.33
2:49.89
3:07.09
3:24.48

18.01
18.02
17.82
18.69

18.07
18.38
18.03
18.32

18.08
17.95
18.49
18.50

18.28
18.18
18.40
18.47

19.13
18.82
18.63
19.31

16.67
16.67
16.72
16.52

17.33
17.43
17.73
18.03

17.58
17.21
17.58
17.54

17.43
17.58
17.80
17.81

17.44
17.56
17.20
17.39

325m:
350m:
375m:
400m:

350m:
375m:
400m:

325m:
350m:
375m:
400m:

325m:
350m:
375m:
400m:

325m:
350m:
375m:
400m:

325m:
350m:
375m:
400m:

325m:
350m:
375m:
400m:

325m:
350m:
375m:
400m:

325m:
350m:
375m:
400m:

325m:
350m:
375m:
400m:

Zaman Derece

4:39.92
3:45.97
4:04.27
4:22.17
4:39.92

4:40.89
3:28.72
3:46.99
4:40.89

4:41.40
3:47.86
4:06.17
4:24.63
4:41.40

4:42.17
3:49.64
4:07.70
4:25.55
4:42.17

4:50.95
3:55.74
4:14.66
4:33.42
4:50.95

4:20.27

3:31.80
3:48.36
4:04.84
4:20.27

4:25.59

3:36.46
3:53.85
4:10.21
4:25.59

4:29.91

3:38.13
3:55.53
4:13.18
4:29.91

4:31.63

3:40.02
3:57.63
4:14.56
4:31.63

4:32.61

3:41.53
3:58.85
4:15.97
4:32.61

583
17.77
18.30
17.90
17.75

577
18.20
18.27
53.90

574
18.33
18.31
18.46
16.77

569
18.19
18.06
17.85
16.62

519
18.96
18.92
18.76
17.53

725

16.52
16.56
16.48
15.43

683

17.59
17.39
16.36
15.38

650

17.59
17.40
17.65
16.73

638

17.81
17.61
16.93
17.07

631

17.05
17.32
17.12
16.64

Splash Meet Manager, 11.77960

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

24.12.2023 15:12 - Sayfa 4



TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENGC VE ACIK YUZME SAMPIYONASI
ISTANBUL, 20. - 24.12.2023

Yaris 63, Kizlar, 400m Serbest, Prelim, 15 yas

Sira YB Zaman Derece

6. Nehir GUNES 08 Uludag Olimpik Spor Kulibi 4:33.85 623
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 1459  14.59 125m: 1:21.45  17.27  225m: 2:31.27  17.28  325m: 3:41.62  17.57

50m:  30.51  15.92 150m: 1:38.86  17.41  250m: 2:48.61 17.34  350m: 3:59.33  17.71

75m:  47.01  16.50 175m: 1:56.50  17.64  275m: 3:06.14  17.53  375m: 4:16.69  17.36

100m: 1:04.18 17.17 200m: 2:13.99 17.49 300m: 3:24.05 17.91 400m: 4:33.85 17.16

14 - 18 yaslari arasi|

1. Merve TUNCEL 05 Enka Spor Kulibi 4:1423 778
KATILIM BARAJINI GECTI

25m:  14.32  14.32 125m: 1:17.45  16.01  225m: 2:21.51  16.03  325m: 3:25.98  16.16

50m:  29.72  15.40 150m: 1:33.27 1582  250m: 2:37.60 16.09  350m: 3:42.36  16.38

75m: 4559  15.87 175m: 1:49.43  16.16  275m: 2:53.66  16.06  375m: 3:58.51  16.15

100m: 1:01.44 1585  200m: 2:05.48  16.05  300m: 3:09.82  16.16  400m: 4:14.23  15.72

2. Mehlika Kuzeh YALCIN 05 Enka Spor Kuliibu 4:16.97 754
KATILIM BARAJINI GECTI

25m:  14.27  14.27 125m: 1:17.98  16.30  225m: 2:23.35 16.62  325m: 3:28.73  16.25

50m:  29.60 15.33 150m: 1:34.00  16.02  250m: 2:39.71  16.36  350m: 3:45.00  16.27

75m: 4574  16.14 175m: 1:50.56  16.56  275m: 2:56.16  16.45  375m: 4:01.34  16.34

100m: 1:01.68  15.94  200m: 2:06.73  16.17  300m: 3:12.48  16.32  400m: 4:16.97  15.63

3. NilHELVACIOGLU 06 Galatasaray Spor Kulibi 4:1949 732
KATILIM BARAJINI GECTI

25m:  14.38  14.38 125m: 1:18.27  16.28  225m: 2:23.26  16.31  325m: 3:29.73  17.01

50m:  29.98  15.60 150m: 1:34.42  16.15  250m: 2:39.55 16.29  350m: 3:46.58  16.85

75m: 46.00 16.02 175m: 1:50.79 16.37 275m: 2:56.03 16.48 375m: 4:03.34 16.76

100m: 1:01.99 1599  200m: 2:06.95  16.16  300m: 3:12.72  16.69  400m: 4:19.49  16.15

4. Selinnur SADE 08 Zafer Koleji Spor Kuluibi 4:20.27 725
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.77 14.77 125m: 1:19.04 16.33 225m:  2:25.37 16.67 325m: 3:31.80 16.52

50m:  30.55 15.78 150m: 1:35.60  16.56  250m: 2:42.04 16.67  350m: 3:48.36  16.56

75m:  46.72  16.17 175m: 1:52.04  16.44  275m: 2:58.76  16.72  375m: 4:04.84  16.48

100m: 1:02.71 15.99 200m: 2:08.70 16.66 300m: 3:15.28 16.52 400m: 4:20.27 15.43

5. Berra Nur YILMAZ 09 Enka Spor Kulibi 4:21.64 714
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.52 14.52 125m: 1:19.74 16.54 225m: 2:26.02 16.66 325m: 3:32.56 16.70

50m:  30.37 15.85 150m: 1:36.29  16.55  250m: 2:42.60 16.58  350m: 3:49.16  16.60

75m:  46.51  16.14 175m: 1:52.88  16.59  275m: 2:59.18  16.58  375m: 4:05.84  16.68

100m: 1:03.20  16.69  200m: 2:09.36  16.48  300m: 3:15.86 16.68  400m: 4:21.64  15.80

6. Zeynep AYSOY 05 Fenerbahce Spor Kultibu 4:2216 710
KATILIM BARAJINI GECTI

25m:  14.46  14.46 125m: 1:19.11  16.35  225m: 2:25.44 16,57  325m: 3:32.75  16.94

50m: 30.35 15.89 150m: 1:35.65 16.54 250m: 2:42.18 16.74 350m: 3:49.52 16.77

75m:  46.49  16.14 175m: 1:52.33  16.68  275m: 2:59.12  16.94  375m: 4:06.37  16.85

100m: 1:02.76  16.27  200m: 2:08.87  16.54  300m: 3:15.81  16.69  400m: 4:22.16  15.79

7. Sezen Akanda BOZ 07  Galatasaray Spor Kulubi 4:2250 707
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 1472 1472 125m: 1:19.24  16.39  225m: 2:25.56  16.64  325m: 3:32.50  16.77

50m: 30.60 15.88 150m: 1:35.67 16.43 250m: 2:42.31 16.75 350m: 3:49.30 16.80

75m:  46.70  16.10 175m: 1:52.19  16.52  275m: 2:58.99  16.68  375m: 4:06.27  16.97

100m: 1:02.85  16.15  200m: 2:08.92  16.73  300m: 3:15.73  16.74  400m: 4:22.50  16.23

8. Asl BOZER 05 Fenerbahce Spor Kuliibl 4:22.69 706
KATILIM BARAJINI GECTI

25m:  14.47  14.47 125m: 1:20.29  16.72  225m: 2:27.11  16.77  325m: 3:33.67  16.66

50m:  30.52  16.05 150m: 1:37.01  16.72  250m: 2:43.78  16.67  350m: 3:50.34  16.67

75m: 47.05 16.53 175m: 1:53.59 16.58 275m: 3:00.41 16.63 375m:  4:06.85 16.51

100m: 1:03.57  16.52  200m: 2:10.34  16.75  300m: 3:17.01 16.60  400m: 4:22.69  15.84
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENGC VE ACIK YUZME SAMPIYONASI
ISTANBUL, 20. - 24.12.2023

Yaris 63, Bayanlar, 400m Serbest, Prelim, 14 - 18 yaslari arasi

Sira YB Zaman Derece

9. Derin DONMEZ . 07  Enka Spor Kulibi 4:2293 704 B
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.46 14.46 125m: 1:19.22 16.43 225m: 2:26.02 16.55 325m: 3:33.88 17.21
50m: 30.33 15.87 150m: 1:35.98 16.76 250m: 2:43.12 17.10 350m: 3:51.02 17.14
75m: 46.43 16.10 175m: 1:52.58 16.60 275m: 2:59.71 16.59 375m: 4:07.40 16.38
100m: 1:02.79 16.36 200m: 2:09.47 16.89 300m: 3:16.67 16.96 400m: 4:22.93 15.53

10. Talya ERDOGAN . 07  Zafer Koleji Spor Kulubu 4:23.66 698 B
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.48 14.48 125m: 1:18.54 16.52 225m: 2:25.34 16.97 325m: 3:33.64 17.29
50m: 30.04 15.56 150m: 1:35.00 16.46 250m: 2:42.11 16.77 350m: 3:50.48 16.84
75m: 46.00 15.96 175m: 1:51.74 16.74 275m: 2:59.37 17.26 375m: 4:07.32 16.84
100m: 1:02.02 16.02 200m: 2:08.37 16.63 300m: 3:16.35 16.98 400m: 4:23.66 16.34

11. Majdouline ZAHIR 08 Enka Spor Kuliibi 4:2559 683 B
KATILIM BARAJINI GEQTi
25m: 14.22 14.22 125m: 1:17.83 16.61 225m: 2:25.68 17.33 325m: 3:36.46 17.59
50m: 29.39 15.17 150m: 1:34.47 16.64 250m: 2:43.11 17.43 350m: 3:53.85 17.39

75m: 45.09 15.70 175m: 1:51.42 16.95 275m:  3:00.84 17.73 375m:  4:10.21 16.36
100m: 1:01.22 16.13 200m: 2:08.35 16.93 300m: 3:18.87 18.03 400m: 4:25.59 15.38

12. Nehir Oz 05 Fenerbahge Spor Kuliibl 4:25.63 682 B
KATILIM BARAJINI GECTI
25m:  14.13 1413 125m: 1:18.23  16.36  225m: 2:24.29 1659  325m: 3:33.37  17.45
50m:  29.63 1550  150m: 1:34.74 16,51  250m: 2:41.27 16.98  350m: 3:50.97  17.60
75m: 4572  16.09  175m: 1:51.21  16.47  275m: 2:5851  17.24  375m: 4:08.32  17.35
100m: 1:01.87 16.15  200m: 2:07.70  16.49  300m: 3:15.92 17.41  400m: 4:25.63  17.31

13. Nehir GULER 07  Ted Mersin Koleji Spor Kultibi 4:26.37 677 B
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.58 14.58 125m: 1:20.11 16.94 225m: 2:28.19 17.23 325m: 3:36.82 17.27
50m: 30.35 15.77 150m: 1:36.87 16.76 250m: 2:45.24 17.05 350m: 3:54.10 17.28
75m: 46.68 16.33 175m: 1:53.87 17.00 275m: 3:02.36 17.12 375m:  4:10.99 16.89
100m: 1:03.17 16.49 200m: 2:10.96 17.09 300m: 3:19.55 17.19 400m: 4:26.37 15.38

14. Melisa OZMEN . 09 Enka Spor Kulibi 4:26.61 675 B
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.31 14.31 125m: 1:20.13 16.86 225m: 2:28.02 17.02 325m: 3:37.00 17.48
50m: 30.27 15.96 150m: 1:36.94 16.81 250m: 2:45.28 17.26 350m: 3:54.36 17.36
75m: 46.76 16.49 175m: 1:54.05 17.11 275m: 3:02.37 17.09 375m: 4:10.82 16.46
100m: 1:03.27 16.51 200m: 2:11.00 16.95 300m: 3:19.52 17.15 400m: 4:26.61 15.79

15. Burcunaz NARIN . 06 Galatasaray Spor Kullibi 4:26.79 674 B
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.53 14.53 125m: 1:19.91 16.56 225m: 2:27.29 16.83 325m: 3:36.10 17.10
50m: 30.55 16.02 150m: 1:36.78 16.87 250m: 2:44.41 17.12 350m: 3:53.15 17.05
75m: 46.91 16.36 175m: 1:53.67 16.89 275m: 3:01.72 17.31 375m: 4:10.26 17.11
100m: 1:03.35 16.44 200m: 2:10.46 16.79 300m: 3:19.00 17.28 400m: 4:26.79 16.53

16. Nazh CAN 09  Uludag Olimpik Spor Kulibu 4:28.13 663 B
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.59 14.59 125m: 1:19.39 16.84 225m: 2:26.31 16.83 325m: 3:35.07 17.75
50m: 30.19 15.60 150m: 1:35.91 16.52 250m: 2:43.16 16.85 350m: 3:53.08 18.01
75m: 46.28 16.09 175m: 1:52.78 16.87 275m: 3:00.22 17.06 375m: 4:11.13 18.05
100m: 1:02.55 16.27 200m: 2:09.48 16.70 300m: 3:17.32 17.10 400m: 4:28.13 17.00

17. Ceren UYSAL 07  Motto Spor Kuliibt Dernegi 4:2849 661 C
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.64 14.64 125m: 1:19.65 16.61 225m:  2:27.04 17.01 325m: 3:36.48 17.29
50m: 30.78 16.14 150m: 1:36.17 16.52 250m:  2:44.26 17.22 350m: 3:54.14 17.66
75m: 46.90 16.12 175m: 1:53.01 16.84 275m:  3:01.56 17.30 375m:  4:11.48 17.34
100m: 1:03.04 16.14 200m: 2:10.03 17.02 300m: 3:19.19 17.63 400m: 4:28.49 17.01
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENGC VE ACIK YUZME SAMPIYONASI
ISTANBUL, 20. - 24.12.2023

Yaris 63, Bayanlar, 400m Serbest, Prelim, 14 - 18 yaslari arasi

Sira YB Zaman Derece
18. Selin TUNCAY 05 Fenerbahce Spor Kuliibi 4:29.60 653 C

KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.69 14.69 125m: 1:21.52 17.29 225m: 2:30.40 16.85 325m: 3:38.51 17.22

50m:; 30.84 16.15 150m: 1:38.71 17.19 250m: 2:47.18 16.78 350m: 3:55.79 17.28

75m: 47.41 16.57 175m: 1:56.14 17.43 275m: 3:04.24 17.06 375m:  4:13.10 17.31

100m: 1:04.23 16.82 200m: 2:13.55 17.41 300m: 3:21.29 17.05 400m: 4:29.60 16.50

19. Azra ARMAGAN 08 Galatasaray Spor Kullibi 4:2991 650
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.86 14.86 125m: 1:19.87 16.62 225m: 2:28.21 17.58 325m: 3:38.13 17.59

50m: 30.76 15.90 150m: 1:36.46 16.59 250m: 2:45.42 17.21 350m: 3:55.53 17.40

75m: 47.06 16.30 175m: 1:53.46 17.00 275m: 3:03.00 17.58 375m:  4:13.18 17.65

100m: 1:03.25 16.19 200m: 2:10.63 17.17 300m: 3:20.54 17.54 400m: 4:29.91 16.73

20. Azra AKI 06  GOztepe Spor Kulubi 4:30.50 646
KATILIM BARAJINI GEC;Ti

25m: 14.47 14.47 125m: 1:20.37 16.78 225m: 2:28.69 17.31 325m: 3:39.05 17.39

50m: 30.53 16.06 150m: 1:37.32 16.95 250m: 2:46.36 17.67 350m: 3:56.47 17.42

75m; 47.12 16.59 175m: 1:54.39 17.07 275m: 3:03.82 17.46 375m: 4:13.80 17.33

100m: 1:03.59 16.47 200m: 2:11.38 16.99 300m: 3:21.66 17.84 400m: 4:30.50 16.70

21. Zeynep KILIC 09 Galatasaray Spor Kulibi 4:31.06 642
KATILIM BARAJINI GECTI

25m; 14.47 14.47 125m: 1:20.66 16.84 225m: 2:29.63 17.27 325m: 3:39.33 17.36

50m: 30.44 15.97 150m: 1:37.83 17.17 250m: 2:47.20 17.57 350m: 3:56.96 17.63

75m: 46.83 16.39 175m: 1:54.91 17.08 275m: 3:04.36 17.16 375m: 4:14.14 17.18

100m: 1:03.82 16.99 200m: 2:12.36 17.45 300m: 3:21.97 17.61 400m: 4:31.06 16.92

22. Elif Ece TETIK 08 Fenerbahge Spor Kuliibii 4:31.63 638
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.74 14.74 125m: 1:19.62 16.61 225m:  2:29.02 17.43 325m:  3:40.02 17.81

50m: 30.39 15.65 150m: 1:36.80 17.18 250m: 2:46.60 17.58 350m: 3:57.63 17.61

75m: 46.68 16.29 175m: 1:54.28 17.48 275m: 3:04.40 17.80 375m: 4:14.56 16.93

100m: 1:03.01 16.33 200m: 2:11.59 17.31 300m: 3:22.21 17.81 400m: 4:31.63 17.07

23. Nazlh YAGCI 07 Galatasaray Spor Kullibi 4:3213 635

25m: 14.33 14.33 125m: 1:19.94 16.55 225m: 2:28.78 17.19 325m: 3:39.82 17.58

50m: 30.44 16.11 150m: 1:37.10 17.16 250m: 2:46.57 17.79 350m: 3:57.70 17.88

75m; 46.66 16.22 175m: 1:54.12 17.02 275m: 3:04.18 17.61 375m: 4:15.23 17.53

100m: 1:03.39 16.73 200m: 2:11.59 17.47 300m: 3:22.24 18.06 400m: 4:32.13 16.90

24. Tuna ERDOGAN 07  Zafer Koleji Spor Kulubu 4:3218 634

25m: 15.13 15.13 125m: 1:20.73 16.83 225m:  2:29.29 17.35 325m: 3:39.36 17.62

50m: 31.18 16.05 150m: 1:37.60 16.87 250m: 2:46.61 17.32 350m: 3:57.05 17.69

75m: 47.52 16.34 175m: 1:54.87 17.27 275m: 3:04.16 17.55 375m:  4:14.86 17.81

100m: 1:03.90 16.38 200m: 2:11.94 17.07 300m: 3:21.74 17.58 400m: 4:32.18 17.32

25. Elif SARICAM 07  Fenerbahge Spor Kullbi 4:32.41 633

25m: 14.87 14.87 125m: 1:22.63 17.16 225m: 2:32.02 17.35 325m: 3:41.26 17.33

50m: 31.43 16.56 150m: 1:39.89 17.26 250m:  2:49.47 17.45 350m: 3:58.74 17.48

75m; 48.37 16.94 175m: 1:57.33 17.44 275m: 3:06.65 17.18 375m:  4:15.79 17.05

100m: 1:05.47 17.10 200m: 2:14.67 17.34 300m: 3:23.93 17.28 400m: 4:32.41 16.62

26. AzraOGUZ 08  Anabilim Spor Kulibt 4:32.61 631
KATILIM BARAJINI GECTI

25m; 14.74 14.74 125m: 1:21.74 17.39 225m: 2:32.33 17.44 325m: 3:41.53 17.05

50m: 30.67 15.93 150m: 1:39.40 17.66 250m: 2:49.89 17.56 350m: 3:58.85 17.32

75m: 47.07 16.40 175m: 1:57.04 17.64 275m: 3:07.09 17.20 375m: 4:15.97 17.12

100m: 1:04.35 17.28 200m: 2:14.89 17.85 300m: 3:24.48 17.39 400m: 4:32.61 16.64

27. Ece YILDIRIM 05 Galatasaray Spor Kullibi 4:33.35 626

25m: 15.21 15.21 125m: 1:23.62 17.41 225m:  2:33.07 17.27 325m: 3:42.13 17.15

50m: 31.73 16.52 150m: 1:41.17 17.55 250m: 2:50.34 17.27 350m: 3:59.56 17.43

75m: 48.86 17.13 175m: 1:58.40 17.23 275m: 3:07.45 17.11 375m:  4:16.66 17.10

100m: 1:06.21 17.35 200m: 2:15.80 17.40 300m: 3:24.98 17.53 400m: 4:33.35 16.69
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENGC VE ACIK YUZME SAMPIYONASI
ISTANBUL, 20. - 24.12.2023

Yaris 63, Bayanlar, 400m Serbest, Prelim, 14 - 18 yaslari arasi

Sira YB Zaman Derece

28. Cemile Miray ABAY 05 Galatasaray Spor Kullibi 4:3351 625
25m:  14.99  14.99  125m: 1:21.57 17.06  225m: 2:30.85 17.46  325m: 3:41.40 17.84

50m: 31.12 16.13 150m: 1:38.64 17.07 250m: 2:48.21 17.36 350m: 3:58.88 17.48

75m:  47.94 16.82  175m: 1:56.05 17.41  275m: 3:05.88 17.67  375m: 4:16.57  17.69

100m: 1:0451  16.57  200m: 2:13.39  17.34  300m: 3:2356  17.68  400m: 4:33.51  16.94

29. Nehir GUNES 08 Uludag Olimpik Spor Kullbu 4:33.85 623
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.59 14.59 125m: 1:21.45 17.27 225m:  2:31.27 17.28 325m: 3:41.62 17.57
50m: 30.51 15.92 150m: 1:38.86 17.41 250m: 2:48.61 17.34 350m: 3:59.33 17.71
75m: 47.01 16.50 175m: 1:56.50 17.64 275m:  3:06.14 17.53 375m:  4:16.69 17.36
100m: 1:04.18 17.17 200m: 2:13.99 17.49 300m: 3:24.05 17.91 400m: 4:33.85 17.16

30. Defne Deniz DEMIR 09 Fenerbahge Spor Kuliibi 4:34.25 620
KATILIM BARAJINI GEQTi

50m: 10.59 10.59 150m: 1:05.83 16.96 250m: 2:17.19 17.96 350m: 3:26.75 17.18
75m: 14.74 4.15 175m: 1:23.62 17.79 275m: 2:34.75 17.56 375m: 3:44.21 17.46
100m: 31.30 16.56 200m: 1:41.47 17.85 300m: 2:52.16 17.41 400m: 4:34.25 50.04
125m: 48.87 17.57 225m: 1:59.23 17.76 325m: 3:09.57 17.41

31. Sude UYGUN . 09 Bosch Spor Kuliibu 4:36.28 606
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.82 14.82 125m: 1:22.01 17.44 225m: 2:33.00 17.83 325m:  3:44.02 17.67
50m: 30.62 15.80 150m: 1:39.72 17.71 250m: 2:50.60 17.60 350m: 4:01.86 17.84
75m: 47.43 16.81 175m: 1:57.54 17.82 275m: 3:08.63 18.03 375m: 4:19.82 17.96
100m: 1:04.57 17.14 200m: 2:15.17 17.63 300m: 3:26.35 17.72 400m: 4:36.28 16.46

32. EIlif SAKA . 09 Galatasaray Spor Kullibi 4:37.07 601
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.85 14.85 125m: 1:23.50 17.44 225m: 2:33.81 17.62 325m: 3:44.88 17.91
50m: 31.40 16.55 150m: 1:40.94 17.44 250m:; 2:51.46 17.65 350m: 4:02.73 17.85
75m: 48.89 17.49 175m: 1:58.48 17.54 275m:  3:09.17 17.71 375m: 4:20.16 17.43
100m: 1:06.06 17.17 200m: 2:16.19 17.71 300m: 3:26.97 17.80 400m: 4:37.07 16.91

33. Zeynep CELIK 09 Galatasaray Spor Kulibi 4:37.15 601
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.83 14.83 125m: 1:23.41 17.43 225m: 2:34.23 17.70 325m: 3:44.96 17.56
50m: 31.53 16.70 150m: 1:41.17 17.76 250m: 2:51.85 17.62 350m: 4:02.89 17.93
75m: 48.57 17.04 175m: 1:58.93 17.76 275m: 3:09.65 17.80 375m: 4:20.32 17.43
100m: 1:05.98 17.41 200m: 2:16.53 17.60 300m: 3:27.40 17.75 400m: 4:37.15 16.83

34. Damla GUC 09  Enka Spor Kuliibu 4:38.84 590
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.93 14.93 125m: 1:24.15 17.90 225m:  2:35.00 17.68 325m:  3:46.99 18.14
50m: 31.66 16.73 150m: 1:41.97 17.82 250m: 2:52.85 17.85 350m: 4:04.95 17.96
75m: 48.84 17.18 175m: 1:59.56 17.59 275m:  3:10.94 18.09 375m:  4:22.48 17.53
100m: 1:06.25 17.41 200m: 2:17.32 17.76 300m: 3:28.85 17.91 400m: 4:38.84 16.36

35. Beren CAGMAN 09  Zafer Koleji Spor Kuliibi 4:39.92 583
25m: 14.80 14.80 125m: 1:21.76 17.36 225m:  2:33.67 18.01 325m: 3:45.97 17.77

50m:; 30.69 15.89 150m: 1:39.70 17.94 250m: 2:51.69 18.02 350m: 4:04.27 18.30

75m: 47.28 16.59 175m: 1:57.53 17.83 275m:  3:09.51 17.82 375m:  4:22.17 17.90

100m: 1:04.40 17.12 200m: 2:15.66 18.13 300m: 3:28.20 18.69 400m: 4:39.92 17.75

36. Ece SAKA 09 Galatasaray Spor Kulibi 4:40.89 577
25m:  14.90 14.90  150m: 1:04.84  16.97  250m: 2:1579  18.07  350m: 3:28.72  18.20
50m:  14.98 0.08  175m: 1:22.13  17.29  275m: 2:34.17  18.38  375m: 3:46.99  18.27

100m:  30.87 1589  200m: 1:39.64  17.51  300m: 2:52.20  18.03  400m: 4:40.89  53.90
125m:  47.87  17.00  225m: 1:57.72  18.08  325m: 3:10.52  18.32

37. Hatice Eylul ETEN 09 Ibb Spor Kuliibu 4:41.40 574
25m: 15.05 15.05 125m: 1:22.95 17.54 225m: 2:34.59 18.08 325m: 3:47.86 18.33

50m: 31.22 16.17 150m: 1:40.43 17.48 250m: 2:52.54 17.95 350m: 4:06.17 18.31

75m: 48.18 16.96 175m: 1:58.35 17.92 275m: 3:11.03 18.49 375m:  4:24.63 18.46

100m: 1:05.41 17.23 200m: 2:16.51 18.16 300m: 3:29.53 18.50 400m: 4:41.40 16.77
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ISTANBUL, 20. - 24.12.2023

TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENGC VE ACIK YUZME SAMPIYONASI

Yaris 63, Bayanlar, 400m Serbest, Prelim, 14 - 18 yaslari arasi

Sira

38.

39.

Acik

Selin Cansu DEMIRCIOGLU

25m: 14.61 14.61
50m: 31.19 16.58
75m: 48.63 17.44
100m: 1:06.51 17.88
Gokge AKIN
25m: 15.04 15.04
50m: 31.24 16.20
75m: 48.41 17.17
100m: 1:06.17 17.76
Deniz ERTAN
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 13.60 13.60
50m: 28.83 15.23
75m: 44.40 15.57
100m: 1:00.08 15.68
Merve TUNCEL
KATILIM BARAJINI GEC;Ti
25m: 14.32 14.32
50m: 29.72 15.40
75m: 4559 15.87
100m: 1:01.44 15.85

Ecem DONMEZ
KATILIM BARAJINI GEQTi

25m: 14.44 14.44
50m: 29.87 15.43
75m: 45.86 15.99
100m: 1:01.88 16.02

Mehlika Kuzeh YALCIN
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.27 14.27
50m: 29.60 15.33
75m: 45.74 16.14
100m: 1:01.68 15.94

Nil HELVACIOGLU .
KATILIM BARAJINI GECTI

25m; 14.38 14.38
50m: 29.98 15.60
75m: 46.00 16.02
100m: 1:01.99 15.99

Selinnur SADE .
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.77 14.77
50m; 30.55 15.78
75m: 46.72 16.17
100m: 1:02.71 15.99
Berra Nur YILMAZ
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 14.52 14.52
50m; 30.37 15.85
75m; 46.51 16.14
100m: 1:03.20 16.69

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

YB

09
1:24.06
1:42.02
2:00.01
2:18.12

09
1:24.54
1:43.23
2:01.85
2:20.89

1:15.74
1:31.41
1:47.13
2:02.98

05

1:17.45
1:33.27
1:49.43
2:05.48

98

1:17.97
1:34.00
1:50.09
2:06.09

05

1:17.98
1:34.00
1:50.56
2:06.73

06

1:18.27
1:34.42
1:50.79
2:06.95

08

1:19.04
1:35.60
1:52.04
2:08.70

09

1:19.74
1:36.29
1:52.88
2:09.36

Galatasaray Spor Kullbi

17.55  225m: 2:36.40
17.96 250m: 2:54.58
17.99  275m: 3:12.98
18.11  300m: 3:31.45
Celpa Spor Kuliib

18.37  225m: 2:40.02
18.69  250m: 2:58.84
18.62  275m: 3:17.47
19.04  300m: 3:36.78
Fenerbahce Spor Kuliibii
15.66  225m: 2:18.65
15.67 250m: 2:34.29
15.72  275m: 2:50.08
15.85  300m: 3:06.03
Enka Spor Kuliibi

16.01  225m: 2:21.51
15.82  250m: 2:37.60
16.16  275m: 2:53.66
16.05  300m: 3:09.82
Fenerbahce Spor Kuliibi
16.09  225m: 2:22.23
16.03  250m: 2:38.28
16.09 275m: 2:54.55
16.00  300m: 3:10.80

Enka Spor Kultibi

16.30 225m: 2:23.35
16.02 250m: 2:39.71
16.56 275m: 2:56.16
16.17 300m: 3:12.48

Galatasaray Spor Kulubi

16.28 225m:  2:23.26
16.15 250m:  2:39.55
16.37 275m:  2:56.03
16.16 300m: 3:12.72

Zafer Koleji Spor Kuliibi

16.33 225m: 2:25.37
16.56 250m: 2:42.04
16.44 275m: 2:58.76
16.66 300m: 3:15.28
Enka Spor Kuliibii

16.54 225m:  2:26.02
16.55 250m: 2:42.60
16.59 275m: 2:59.18
16.48 300m: 3:15.86

18.28
18.18
18.40
18.47

19.13
18.82
18.63
19.31

15.67
15.64
15.79
15.95

16.03
16.09
16.06
16.16

16.14
16.05
16.27
16.25

16.62
16.36
16.45
16.32

16.31
16.29
16.48
16.69

16.67
16.67
16.72
16.52

16.66
16.58
16.58
16.68

325m:
350m:
375m:
400m:

325m:
350m:
375m:
400m:

325m:
350m:
375m:
400m:

325m:
350m:
375m:
400m:

325m:
350m:
375m:
400m:

325m:
350m:
375m:
400m:

325m:
350m:
375m:
400m:

325m:
350m:
375m:
400m:

325m:
350m:
375m:
400m:

Zaman Derece

4:42.17
3:49.64
4:07.70
4:25.55
4:42.17

4:50.95
3:55.74
4:14.66
4:33.42
4:50.95

4:08.61

3:21.89
3:37.63
3:53.47
4:08.61

4:14.23

3:25.98
3:42.36
3:58.51
4:14.23

4:15.44

3:27.08
3:43.31
3:59.67
4:15.44

4:16.97

3:28.73
3:45.00
4:01.34
4:16.97

4:19.49

3:29.73
3:46.58
4:03.34
4:19.49

4:20.27

3:31.80
3:48.36
4:04.84
4:20.27

4:21.64

3:32.56
3:49.16
4:05.84
4:21.64

569
18.19
18.06
17.85
16.62

519
18.96
18.92
18.76
17.53

833

15.86
15.74
15.84
15.14

778

16.16
16.38
16.15
15.72

767

16.28
16.23
16.36
15.77

754

16.25
16.27
16.34
15.63

732

17.01
16.85
16.76
16.15

725

16.52
16.56
16.48
15.43

714

16.70
16.60
16.68
15.80
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENGC VE ACIK YUZME SAMPIYONASI
ISTANBUL, 20. - 24.12.2023

Yaris 63, Bayanlar, 400m Serbest, Prelim, Acik

Sira YB Zaman Derece
8. Zeynep AYSOY 05 Fenerbahce Spor Kuliibi 4:2216 710 A
KATILIM BARAJINI GECTI
25m; 14.46 14.46 125m: 1:19.11 16.35 225m: 2:25.44 16.57 325m: 3:32.75 16.94
50m: 30.35 15.89 150m: 1:35.65 16.54  250m: 2:42.18 16.74  350m: 3:49.52  16.77
75m:  46.49  16.14 175m: 1:52.33 16.68 275m: 2:59.12  16.94  375m: 4:06.37  16.85
100m: 1:02.76 16.27 200m: 2:08.87 16.54 300m: 3:15.81 16.69 400m: 4:22.16 15.79
9. Sezen Akanda BOZ 07 Galatasaray Spor Kullibi 4:2250 707 A
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 1472  14.72 125m: 1:19.24 16.39 225m: 2:25.56  16.64  325m: 3:32.50  16.77
50m; 30.60 15.88 150m: 1:35.67 16.43 250m: 2:42.31 16.75 350m: 3:49.30 16.80
75m:  46.70  16.10 175m: 1:52.19 16.52 275m: 2:58.99  16.68  375m: 4:06.27  16.97
100m: 1:02.85  16.15 200m: 2:08.92 16.73 300m: 3:15.73  16.74  400m: 4:22.50 16.23
10. AsliBOZER 05 Fenerbahce Spor Kultibu 4:2269 706 A
KATILIM BARAJINI GEC;Ti
25m: 14.47  14.47 125m: 1:20.29 16.72 225m: 2:27.11  16.77  325m: 3:33.67 16.66
50m; 30.52 16.05 150m: 1:37.01 16.72 250m: 2:43.78 16.67 350m: 3:50.34 16.67
75m:  47.05  16.53 175m: 1:53.59 16.58 275m: 3:00.41  16.63  375m: 4:06.85 16.51
100m: 1:03.57  16.52 200m: 2:10.34 16.75 300m: 3:17.01 16.60  400m: 4:22.69  15.84
11. Derin DONMEZ 07  Enka Spor Kuliibu 4:2293 704 B
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 14.46  14.46 125m: 1:19.22 16.43 225m: 2:26.02 16.55  325m: 3:33.88 17.21
50m:  30.33  15.87 150m: 1:35.98 16.76 250m: 2:43.12 17.10  350m: 3:51.02 17.14
75m; 46.43 16.10 175m: 1:52.58 16.60 275m: 2:59.71 16.59 375m:  4:07.40 16.38
100m: 1:02.79  16.36 200m: 2:09.47 16.89 300m: 3:16.67 16.96  400m: 4:22.93 1553
12. Talya ERDOGAN 07  Zafer Koleji Spor Kuliibii 4:23.66 698
KATILIM BARAJINI GECTI
25m; 14.48 14.48 125m: 1:18.54 16.52 225m: 2:25.34 16.97 325m: 3:33.64 17.29
50m:  30.04 15.56 150m: 1:35.00 16.46 250m: 2:42.11  16.77  350m: 3:50.48 16.84
75m:  46.00 15.96 175m: 1:51.74 16.74  275m: 2:59.37 17.26  375m: 4:07.32 16.84
100m: 1:02.02  16.02 200m: 2:08.37 16.63 300m: 3:16.35 16.98  400m: 4:23.66  16.34
13. Duru TANRIVERDI 04  Fenerbahce Spor Kuliibi 4:25.35 685
25m: 14.81  14.81 125m: 1:20.80 16.64  225m: 2:28.11  16.53  325m: 3:34.85 16.82
50m; 31.19 16.38 150m: 1:37.83 17.03 250m: 2:44.66 16.55 350m: 3:51.82 16.97
75m:  47.44  16.25 175m: 1:54.61 16.78 275m: 3:01.21  16.55  375m: 4:08.68  16.86
100m: 1:04.16  16.72 200m: 2:11.58 16.97 300m: 3:18.03 16.82  400m: 4:25.35  16.67
14. Majdouline ZAHIR 08 Enka Spor Kulibi 4:25.59 683
KATILIM BARAJINI GE(;Ti
25m: 1422  14.22 125m: 1:17.83 16.61 225m: 2:25.68  17.33  325m: 3:36.46  17.59
50m: 29.39  15.17 150m: 1:34.47 16.64  250m: 2:43.11 17.43  350m: 3:53.85 17.39
75m:  45.09  15.70 175m: 1:51.42 16.95 275m: 3:00.84 17.73  375m: 4:10.21  16.36
100m: 1:01.22  16.13 200m: 2:08.35 16.93 300m: 3:18.87 18.03  400m: 4:25.59  15.38
15. Nehir Oz 05 Fenerbahge Spor Kuliibl 4:25.63 682
KATILIM BARAJINI GE(}Ti
25m: 1413  14.13 125m: 1:18.23 16.36 225m: 2:24.29 1659  325m: 3:33.37 17.45
50m:  29.63  15.50 150m: 1:34.74 16.51 250m: 2:41.27 16.98  350m: 3:50.97 17.60
75m: 4572  16.09 175m: 1:51.21 16.47 275m: 2:58.51  17.24  375m: 4:08.32  17.35
100m: 1:01.87  16.15 200m: 2:07.70 16.49 300m: 3:15.92  17.41  400m: 4:25.63 17.31
16. Nehir GULER 07  Ted Mersin Koleji Spor Kultibi 4:26.37 677
KATILIM BARAJINI GECTI
25m; 14.58 14.58 125m: 1:20.11 16.94 225m: 2:28.19 17.23 325m: 3:36.82 17.27
50m: 30.35 15.77 150m: 1:36.87 16.76 250m: 2:45.24  17.05 350m: 3:54.10 17.28
75m:  46.68  16.33 175m: 1:53.87 17.00  275m: 3:02.36  17.12  375m: 4:10.99  16.89
100m: 1:03.17 16.49 200m: 2:10.96 17.09 300m: 3:19.55 17.19 400m: 4:26.37 15.38
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENGC VE ACIK YUZME SAMPIYONASI
ISTANBUL, 20. - 24.12.2023

Yaris 63, Bayanlar, 400m Serbest, Prelim, Acik

Sira YB Zaman Derece

17. Asya Melek ALP . 10  Uludag Olimpik Spor Kulub 4:2653 676 B
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 13.96 13.96 125m: 1:19.14 17.42 225m: 2:27.97 17.18 325m: 3:36.60 17.34
50m: 29.15 15.19 150m: 1:36.27 17.13 250m: 2:44.66 16.69 350m: 3:53.68 17.08
75m: 45.14 15.99 175m: 1:53.70 17.43 275m: 3:02.05 17.39 375m: 4:10.61 16.93
100m: 1:01.72 16.58 200m: 2:10.79 17.09 300m: 3:19.26 17.21 400m: 4:26.53 15.92

18. Melisa OZMEN . 09  Enka Spor Kuliibu 4:26.61 675 B
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.31 14.31 125m: 1:20.13 16.86 225m: 2:28.02 17.02 325m: 3:37.00 17.48
50m: 30.27 15.96 150m: 1:36.94 16.81 250m: 2:45.28 17.26 350m: 3:54.36 17.36
75m: 46.76 16.49 175m: 1:54.05 17.11 275m: 3:02.37 17.09 375m: 4:10.82 16.46
100m: 1:03.27 16.51 200m: 2:11.00 16.95 300m: 3:19.52 17.15 400m: 4:26.61 15.79

19. Burcunaz NARIN 06 Galatasaray Spor Kulibi 4:26.79 674 B
KATILIM BARAJINI GECTI
25m:  14.53 1453  125m: 1:19.91  16.56  225m: 2:27.29  16.83  325m: 3:36.10 17.10
50m: 30.55 16.02 150m: 1:36.78 16.87 250m: 2:44.41 17.12 350m: 3:53.15 17.05

75m: 46.91 16.36 175m: 1:53.67 16.89 275m:  3:01.72 17.31 375m: 4:10.26 17.11
100m: 1:03.35 16.44 200m: 2:10.46 16.79 300m: 3:19.00 17.28 400m: 4:26.79 16.53

20. Nazli CAN 09  Uludag Olimpik Spor Kullbu 4:28.13 663 B
KATILIM BARAJINI GECTI
25m; 14.59 14.59 125m: 1:19.39 16.84 225m: 2:26.31 16.83 325m: 3:35.07 17.75
50m: 30.19 15.60 150m: 1:35.91 16.52 250m: 2:43.16 16.85 350m: 3:53.08 18.01
75m: 46.28 16.09 175m: 1:52.78 16.87 275m: 3:00.22 17.06 375m:  4:11.13 18.05
100m: 1:02.55 16.27 200m: 2:09.48 16.70 300m: 3:17.32 17.10 400m: 4:28.13 17.00

21. Ceren UYSAL 07  Motto Spor Kulibl Dernegi 4:2849 661 C
KATILIM BARAJINI GEQTi

25m: 14.64 14.64 125m: 1:19.65 16.61 225m: 2:27.04 17.01 325m: 3:36.48 17.29
50m: 30.78 16.14 150m: 1:36.17 16.52 250m: 2:44.26 17.22 350m: 3:54.14 17.66
75m: 46.90 16.12 175m: 1:53.01 16.84 275m: 3:01.56 17.30 375m: 4:11.48 17.34
100m: 1:03.04 16.14 200m: 2:10.03 17.02 300m: 3:19.19 17.63 400m: 4:28.49 17.01

22. Selin TUNCAY . 05 Fenerbahce Spor Kuliibi 4:29.60 653 C
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.69 14.69 125m: 1:21.52 17.29 225m: 2:30.40 16.85 325m: 3:38.51 17.22
50m: 30.84 16.15 150m: 1:38.71 17.19 250m: 2:47.18 16.78 350m: 3:55.79 17.28
75m: 47.41 16.57 175m: 1:56.14 17.43 275m:  3:04.24 17.06 375m: 4:13.10 17.31
100m: 1:04.23 16.82 200m: 2:13.55 17.41 300m: 3:21.29 17.05 400m: 4:29.60 16.50

23. Azra ARMAGAN . 08 Galatasaray Spor Kullibi 4:2991 650 C
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.86 14.86 125m: 1:19.87 16.62 225m: 2:28.21 17.58 325m: 3:38.13 17.59
50m: 30.76 15.90 150m: 1:36.46 16.59 250m: 2:45.42 17.21 350m: 3:55.53 17.40
75m: 47.06 16.30 175m: 1:53.46 17.00 275m: 3:03.00 17.58 375m: 4:13.18 17.65
100m: 1:03.25 16.19 200m: 2:10.63 17.17 300m: 3:20.54 17.54 400m: 4:29.91 16.73

24. Azra AKI 06  GOztepe Spor Kulibi 4:3050 646 C
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.47 14.47 125m: 1:20.37 16.78 225m: 2:28.69 17.31 325m: 3:39.05 17.39
50m: 30.53 16.06 150m: 1:37.32 16.95 250m: 2:46.36 17.67 350m: 3:56.47 17.42
75m: 47.12 16.59 175m: 1:54.39 17.07 275m: 3:03.82 17.46 375m: 4:13.80 17.33
100m: 1:03.59 16.47 200m: 2:11.38 16.99 300m: 3:21.66 17.84 400m: 4:30.50 16.70

25. Zeynep KILIC 09 Galatasaray Spor Kulubi 4:31.06 642 C
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.47 14.47 125m: 1:20.66 16.84 225m:  2:29.63 17.27 325m:  3:39.33 17.36
50m: 30.44 15.97 150m: 1:37.83 17.17 250m:  2:47.20 17.57 350m: 3:56.96 17.63
75m: 46.83 16.39 175m: 1:54.91 17.08 275m:  3:04.36 17.16 375m: 4:14.14 17.18
100m: 1:03.82 16.99 200m: 2:12.36 17.45 300m: 3:21.97 17.61 400m: 4:31.06 16.92
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Sira YB Zaman Derece
26. Elif Ece TETIK 08 Fenerbahce Spor Kuliibi 4:3163 638 C

KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.74 14.74 125m: 1:19.62 16.61 225m:  2:29.02 17.43 325m:  3:40.02 17.81

50m:; 30.39 15.65 150m: 1:36.80 17.18 250m: 2:46.60 17.58 350m: 3:57.63 17.61

75m: 46.68 16.29 175m: 1:54.28 17.48 275m:  3:04.40 17.80 375m:  4:14.56 16.93

100m: 1:03.01 16.33 200m: 2:11.59 17.31 300m: 3:22.21 17.81 400m: 4:31.63 17.07

27. Zeynep HADANOGLU 10  Zafer Koleji Spor Kuliibi 4:31.76 637
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.45 14.45 125m: 1:21.11 17.38 225m: 2:31.36 17.68 325m:  3:40.97 17.17

50m: 30.07 15.62 150m: 1:38.57 17.46 250m: 2:48.91 17.55 350m: 3:58.09 17.12

75m: 46.54 16.47 175m: 1:56.04 17.47 275m: 3:06.62 17.71 375m: 4:15.33 17.24

100m: 1:03.73 17.19 200m: 2:13.68 17.64 300m: 3:23.80 17.18 400m: 4:31.76 16.43

28. Nazh YAGCI 07 Galatasaray Spor Kulubi 4:3213 635

25m: 14.33 14.33 125m: 1:19.94 16.55 225m: 2:28.78 17.19 325m: 3:39.82 17.58

50m: 30.44 16.11 150m: 1:37.10 17.16 250m: 2:46.57 17.79 350m: 3:57.70 17.88

75m: 46.66 16.22 175m: 1:54.12 17.02 275m: 3:04.18 17.61 375m: 4:15.23 17.53

100m: 1:03.39 16.73 200m: 2:11.59 17.47 300m: 3:22.24 18.06 400m: 4:32.13 16.90

29. Tuna ERDOGAN 07  Zafer Koleji Spor Kuluibi 4:32.18 634

25m: 15.13 15.13 125m: 1:20.73 16.83 225m:  2:29.29 17.35 325m: 3:39.36 17.62

50m: 31.18 16.05 150m: 1:37.60 16.87 250m: 2:46.61 17.32 350m: 3:57.05 17.69

75m: 47.52 16.34 175m: 1:54.87 17.27 275m: 3:04.16 17.55 375m:  4:14.86 17.81

100m: 1:03.90 16.38 200m: 2:11.94 17.07 300m: 3:21.74 17.58 400m: 4:32.18 17.32

30. Elif SARICAM 07  Fenerbahce Spor Kuliibl 4:32.41 633

25m: 14.87 14.87 125m: 1:22.63 17.16 225m: 2:32.02 17.35 325m: 3:41.26 17.33

50m: 31.43 16.56 150m: 1:39.89 17.26 250m: 2:49.47 17.45 350m: 3:58.74 17.48

75m: 48.37 16.94 175m: 1:57.33 17.44 275m: 3:06.65 17.18 375m:  4:15.79 17.05

100m: 1:05.47 17.10 200m: 2:14.67 17.34 300m: 3:23.93 17.28 400m: 4:32.41 16.62

31. AzraOGUZ 08  Anabilim Spor Kuliibii 4:3261 631
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.74 14.74 125m: 1:21.74 17.39 225m: 2:32.33 17.44 325m: 3:41.53 17.05

50m:; 30.67 15.93 150m: 1:39.40 17.66 250m: 2:49.89 17.56 350m: 3:58.85 17.32

75m: 47.07 16.40 175m: 1:57.04 17.64 275m:  3:07.09 17.20 375m:  4:15.97 17.12

100m: 1:04.35 17.28 200m: 2:14.89 17.85 300m: 3:24.48 17.39 400m: 4:32.61 16.64

32. Ece YILDIRIM 05 Galatasaray Spor Kulub 4:33.35 626

25m; 15.21 15.21 125m: 1:23.62 17.41 225m: 2:33.07 17.27 325m: 3:42.13 17.15

50m: 31.73 16.52 150m: 1:41.17 17.55 250m: 2:50.34 17.27 350m: 3:59.56 17.43

75m: 48.86 17.13 175m: 1:58.40 17.23 275m: 3:07.45 17.11 375m: 4:16.66 17.10

100m: 1:06.21 17.35 200m: 2:15.80 17.40 300m: 3:24.98 17.53 400m: 4:33.35 16.69

33. Cemile Miray ABAY 05 Galatasaray Spor Kullibi 4:3351 625

25m: 14.99 14.99 125m: 1:21.57 17.06 225m: 2:30.85 17.46 325m: 3:41.40 17.84

50m: 31.12 16.13 150m: 1:38.64 17.07 250m: 2:48.21 17.36 350m: 3:58.88 17.48

75m: 47.94 16.82 175m: 1:56.05 17.41 275m: 3:05.88 17.67 375m:  4:16.57 17.69

100m: 1:04.51 16.57 200m: 2:13.39 17.34 300m: 3:23.56 17.68 400m: 4:33.51 16.94

34. Nehir GUNES 08  Uludag Olimpik Spor Kulibi 4:33.85 623
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.59 14.59 125m: 1:21.45 17.27 225m:  2:31.27 17.28 325m:  3:41.62 17.57

50m: 30.51 15.92 150m: 1:38.86 17.41 250m: 2:48.61 17.34 350m: 3:59.33 17.71

75m; 47.01 16.50 175m: 1:56.50 17.64 275m: 3:06.14 17.53 375m:  4:16.69 17.36

100m: 1:04.18 17.17 200m: 2:13.99 17.49 300m: 3:24.05 17.91 400m: 4:33.85 17.16

35. Mira Bade FiLiz 10  Galatasaray Spor Kuliibii 4:33.87 623
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.61 14.61 125m: 1:22.49 17.49 225m: 2:32.97 17.86 325m: 3:43.18 17.61

50m: 30.80 16.19 150m: 1:39.87 17.38 250m: 2:50.48 17.51 350m: 4:00.47 17.29

75m: 47.96 17.16 175m: 1:57.56 17.69 275m: 3:08.12 17.64 375m: 4:18.18 17.71

100m: 1:05.00 17.04 200m: 2:15.11 17.55 300m: 3:25.57 17.45 400m: 4:33.87 15.69
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36. Ece TANRIVERDI 04  Enka Spor Kulibi 4:34.25 620
25m: 15.03 15.03 125m: 1:22.95 17.23 225m: 2:32.14 17.21 325m: 3:42.08 17.45

50m: 31.50 16.47 150m: 1:40.26 17.31 250m: 2:49.46 17.32 350m: 3:59.57 17.49

75m; 48.59 17.09 175m: 1:57.62 17.36 275m: 3:06.99 17.53 375m:  4:17.10 17.53

100m: 1:05.72 17.13 200m: 2:14.93 17.31 300m: 3:24.63 17.64 400m: 4:34.25 17.15

Defne Deniz DEMIR 09 Fenerbahge Spor Kuliibl 4:34.25 620
KATILIM BARAJINI GECTI
50m:  10.59  10.59  150m: 1:05.83  16.96  250m: 2:17.19  17.96  350m: 3:26.75  17.18
75m:  14.74 415  175m: 1:23.62  17.79  275m: 2:34.75 17.56  375m: 3:44.21  17.46
100m: 31.30 16.56 200m: 1:41.47 17.85 300m: 2:52.16 17.41 400m: 4:34.25 50.04
125m:  48.87 17.57  225m: 1:59.23  17.76  325m: 3:09.57  17.41

38. Lina Deniz OGUZHAN 10 Fenerbahcge Spor Kullbi 4:36.01 608
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.60 14.60 125m: 1:20.94 17.32 225m: 2:32.59 18.20 325m: 3:43.95 17.66

50m: 30.25 15.65 150m: 1:38.51 17.57 250m: 2:50.52 17.93 350m: 4:01.94 17.99

75m: 46.62 16.37 175m: 1:56.33 17.82 275m: 3:08.51 17.99 375m:  4:19.27 17.33

100m: 1:03.62 17.00 200m: 2:14.39 18.06 300m: 3:26.29 17.78 400m: 4:36.01 16.74

39. Melek UGUR . 10 Usak Genglik Merkezi Genglik Ve Spor K4:36.15 607
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.04 14.04 125m: 1:19.06 17.01 225m: 2:29.81 18.35 325m: 3:43.74 17.81
50m: 29.10 15.06 150m: 1:35.89 16.83 250m: 2:48.31 18.50 350m: 4:01.55 17.81
75m: 44.92 15.82 175m: 1:53.41 17.52 275m: 3:07.28 18.97 375m: 4:19.42 17.87
100m: 1:02.05 17.13 200m: 2:11.46 18.05 300m: 3:25.93 18.65 400m: 4:36.15 16.73

40. Sude UYGUN . 09  Bosch Spor Kulubu 4:36.28 606
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.82 14.82 125m: 1:22.01 17.44 225m: 2:33.00 17.83 325m: 3:44.02 17.67
50m: 30.62 15.80 150m: 1:39.72 17.71 250m: 2:50.60 17.60 350m: 4:01.86 17.84
75m: 47.43 16.81 175m: 1:57.54 17.82 275m: 3:08.63 18.03 375m: 4:19.82 17.96
100m: 1:04.57 17.14 200m: 2:15.17 17.63 300m: 3:26.35 17.72 400m: 4:36.28 16.46

41. Elif SAKA 09 Galatasaray Spor Kulibi 4:37.07 601
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.85 14.85 125m: 1:23.50 17.44 225m: 2:33.81 17.62 325m: 3:44.88 17.91
50m: 31.40 16.55 150m: 1:40.94 17.44 250m: 2:51.46 17.65 350m: 4:02.73 17.85
75m: 48.89 17.49 175m: 1:58.48 17.54 275m:  3:09.17 17.71 375m: 4:20.16 17.43
100m: 1:06.06 17.17 200m: 2:16.19 17.71 300m: 3:26.97 17.80 400m: 4:37.07 16.91

42. Gokge OZTURK 10  Galatasaray Spor Kuliibi 4:37.09 601
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 1499 1499  125m: 1:23.65  17.72  225m: 2:34.49 17.76  325m: 34525  17.63

50m: 31.32 16.33  150m: 1:41.20 17.55  250m: 2:51.95 17.46  350m: 4:02.84  17.59

75m: 48.51 17.19 175m: 1:59.15 17.95 275m:  3:09.72 17.77 375m: 4:20.64 17.80
100m: 1:05.93 17.42 200m: 2:16.73 17.58 300m: 3:27.62 17.90 400m: 4:37.09 16.45

43. Zeynep CELIK 09 Galatasaray Spor Kulubi 4:37.15 601
KATILIM BARAJINI GECTI

25m:  14.83  14.83  125m: 1:23.41  17.43  225m: 2:3423 17.70  325m: 3:44.96  17.56

50m: 3153 1670  150m: 1:41.17  17.76  250m: 2:51.85  17.62  350m: 4:02.89  17.93

75m: 48.57 17.04 175m: 1:58.93 17.76 275m:  3:09.65 17.80 375m: 4:20.32 17.43
100m: 1:05.98 17.41 200m: 2:16.53 17.60 300m: 3:27.40 17.75 400m: 4:37.15 16.83

44. Damla GUC 09 Enka Spor Kulibi 4:38.84 590
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.93 14.93 125m: 1:24.15 17.90 225m: 2:35.00 17.68 325m:  3:46.99 18.14

50m: 31.66 16.73 150m: 1:41.97 17.82 250m: 2:52.85 17.85 350m: 4:04.95 17.96

75m: 48.84 17.18 175m: 1:59.56 17.59 275m: 3:10.94 18.09 375m: 4:22.48 17.53

100m: 1:06.25 17.41 200m: 2:17.32 17.76 300m: 3:28.85 17.91 400m: 4:38.84 16.36
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45. Tanem Serra ALTINDIS 10 Galatasaray Spor Kuliibl 4:39.16 588
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 15.37 15.37 125m: 1:24.34 17.64 225m: 2:35.56 17.72 325m: 3:47.14 18.01

50m:; 31.95 16.58 150m: 1:42.21 17.87 250m: 2:53.38 17.82 350m: 4:05.11 17.97

75m: 49.39 17.44 175m: 2:00.03 17.82 275m: 3:11.15 17.77 375m:  4:22.63 17.52

100m: 1:06.70 17.31 200m: 2:17.84 17.81 300m: 3:29.13 17.98 400m: 4:39.16 16.53

46. Beren CAGMAN 09 Zafer Koleji Spor Kultibi 4:39.92 583

25m: 14.80 14.80 125m: 1:21.76 17.36 225m: 2:33.67 18.01 325m: 3:45.97 17.77

50m: 30.69 15.89 150m: 1:39.70 17.94 250m: 2:51.69 18.02 350m: 4:04.27 18.30

75m: 47.28 16.59 175m: 1:57.53 17.83 275m: 3:09.51 17.82 375m:  4:22.17 17.90

100m: 1:04.40 17.12 200m: 2:15.66 18.13 300m: 3:28.20 18.69 400m: 4:39.92 17.75

47. Ece SAKA 09 Galatasaray Spor Kullibi 4:40.89 577

25m: 14.90 14.90 150m: 1:04.84 16.97 250m: 2:15.79 18.07 350m: 3:28.72 18.20

50m: 14.98 0.08 175m: 1:22.13 17.29 275m: 2:34.17 18.38 375m:  3:46.99 18.27

100m: 30.87 15.89 200m: 1:39.64 17.51 300m: 2:52.20 18.03 400m: 4:40.89 53.90

125m: 47.87 17.00 225m: 1:57.72 18.08 325m: 3:10.52 18.32

48. Hatice Eylul ETEN 09 Ibb Spor Kuliibi 4:41.40 574

25m; 15.05 15.05 125m: 1:22.95 17.54 225m: 2:34.59 18.08 325m: 3:47.86 18.33

50m: 31.22 16.17 150m: 1:40.43 17.48 250m: 2:52.54 17.95 350m: 4:06.17 18.31

75m: 48.18 16.96 175m: 1:58.35 17.92 275m: 3:11.03 18.49 375m: 4:24.63 18.46

100m: 1:05.41 17.23 200m: 2:16.51 18.16 300m: 3:29.53 18.50 400m: 4:41.40 16.77

49. Nida BASARAN 10  Yildizlar Yizme Kulubl Kocaeli Dernegi4:41.97 570
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 15.17 15.17 125m: 1:24.60 18.62 225m: 2:37.75 18.09 325m:  3:49.28 17.70

50m: 31.27 16.10 150m: 1:42.59 17.99 250m: 2:55.17 17.42 350m: 4:06.93 17.65

75m: 48.36 17.09 175m: 2:01.10 18.51 275m: 3:13.96 18.79 375m:  4:24.84 17.91

100m: 1:05.98 17.62 200m: 2:19.66 18.56 300m: 3:31.58 17.62 400m: 4:41.97 17.13

50. Selin Cansu DEMIRCIOGLU 09 Galatasaray Spor Kulibii 4:42.17 569

25m: 14.61 14.61 125m: 1:24.06 17.55 225m:  2:36.40 18.28 325m: 3:49.64 18.19

50m: 31.19 16.58 150m: 1:42.02 17.96 250m: 2:54.58 18.18 350m: 4:07.70 18.06

75m; 48.63 17.44 175m: 2:00.01 17.99 275m: 3:12.98 18.40 375m:  4:25.55 17.85

100m: 1:06.51 17.88 200m: 2:18.12 18.11 300m: 3:31.45 18.47 400m: 4:42.17 16.62

51. Iclal SARIER 10  lleri Nesil Spor Kulibi 4:43.26 563
KATILIM BARAJINI GECTI

25m; 14.90 14.90 125m: 1:23.21 17.73 225m: 2:35.44 18.13 325m: 3:49.20 18.46

50m: 31.11 16.21 150m: 1:41.07 17.86 250m: 2:53.76 18.32 350m: 4:07.53 18.33

75m: 48.23 17.12 175m: 1:59.03 17.96 275m: 3:12.16 18.40 375m: 4:26.14 18.61

100m: 1:05.48 17.25 200m: 2:17.31 18.28 300m: 3:30.74 18.58 400m: 4:43.26 17.12

52. Basak DINCER 10 Galatasaray Spor Kuliibl 4:43.31 562
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 15.10 15.10 125m: 1:24.32 17.71 225m: 2:36.60 17.99 325m:  3:49.95 18.52

50m: 31.88 16.78 150m: 1:42.46 18.14 250m: 2:54.68 18.08 350m: 4:08.36 18.41

75m: 49.04 17.16 175m: 2:00.60 18.14 275m: 3:13.04 18.36 375m: 4:26.24 17.88

100m: 1:06.61 17.57 200m: 2:18.61 18.01 300m: 3:31.43 18.39 400m: 4:43.31 17.07

53. Belinay UYAR 10 Galatasaray Spor Kuliibl 4:4352 561
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 16.25 16.25 125m: 1:26.54 17.93 225m: 2:39.21 18.40 325m: 3:51.47 17.75

50m:; 33.44 17.19 150m: 1:44.50 17.96 250m: 2:57.49 18.28 350m: 4:09.40 17.93

75m: 50.83 17.39 175m: 2:02.64 18.14 275m: 3:15.80 18.31 375m:  4:27.00 17.60

100m: 1:08.61 17.78 200m: 2:20.81 18.17 300m: 3:33.72 17.92 400m: 4:43.52 16.52

54. Miray KILIC 10 Galatasaray Spor Kuliibi 4:4419 557
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 15.31 15.31 125m: 1:25.47 18.09 225m: 2:38.52 18.28 325m: 3:51.50 18.23

50m: 32.22 16.91 150m: 1:43.72 18.25 250m:; 2:56.92 18.40 350m: 4:09.30 17.80

75m: 49.64 17.42 175m: 2:01.85 18.13 275m: 3:15.10 18.18 375m:  4:27.23 17.93

100m: 1:07.38 17.74 200m: 2:20.24 18.39 300m: 3:33.27 18.17 400m: 4:44.19 16.96
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55. EzgiAdalS . 10 Corlu Belediyesi Genglik Ve Spor Kuliibi4:45.68 548
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 15.31 15.31 125m: 1:25.22 18.05 225m: 2:37.96 18.25 325m: 3:51.23 18.40
50m: 32.13 16.82 150m: 1:43.42 18.20 250m: 2:56.37 18.41 350m: 4:09.59 18.36
75m: 49.53 17.40 175m: 2:01.55 18.13 275m: 3:14.70 18.33 375m: 4:28.00 18.41
100m: 1:07.17 17.64 200m: 2:19.71 18.16 300m: 3:32.83 18.13 400m: 4:45.68 17.68

56. Ela YENER . 10 Galatasaray Spor Kuliibi 4:4586 547
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.91 14.91 125m: 1:24.72 17.56 225m: 2:37.56 17.91 325m: 3:51.81 18.32
50m: 32.09 17.18 150m: 1:42.99 18.27 250m: 2:56.11 18.55 350m: 4:10.55 18.74
75m: 49.16 17.07 175m: 2:01.03 18.04 275m: 3:14.45 18.34 375m: 4:28.37 17.82
100m: 1:07.16 18.00 200m: 2:19.65 18.62 300m: 3:33.49 19.04 400m: 4:45.86 17.49

57. Azize Belinay SUREN 10  Yildizlar Yiizme Kulubl Kocaeli Dernegi4:49.02 530
25m: 16.03 16.03 125m: 1:27.69 18.22 225m:  2:41.24 18.62 325m: 3:54.61 18.50
50m: 33.61 1758  150m: 1:4592 1823  250m: 2:59.56  18.32  350m: 4:12.57  17.96
75m: 5152  17.91  175m: 2:04.27 1835  275m: 3:18.05 18.49  375m: 4:31.28  18.71

100m: 1:09.47  17.95  200m: 2:22.62  18.35  300m: 3:36.11  18.06  400m: 4:49.02 17.74

58. Gokce AKIN 09 Celpa Spor Kulibi 4:50.95 519
25m:  15.04 15.04  125m: 1:2454  18.37  225m: 2:40.02  19.13  325m: 3:55.74  18.96
50m: 31.24 1620  150m: 1:43.23  18.69  250m: 2:58.84  18.82  350m: 4:14.66  18.92
75m: 4841  17.17  175m: 2:01.85  18.62  275m: 3:17.47  18.63  375m: 4:33.42 18.76

100m: 1:06.17 17.76 ~ 200m: 2:20.89  19.04  300m: 3:36.78  19.31  400m: 4:50.95  17.53

59. Doga EKMEKCI 10 Baskent Cankaya Spor Kulubi 4:51.69 515
25m: 16.11 16.11 125m: 1:26.89 18.44 225m:  2:40.66 18.88 325m: 3:54.33 18.06

50m: 33.12 17.01 150m: 1:45.16 18.27 250m: 2:58.80 18.14 350m: 4:12.33 18.00

75m: 50.53 17.41 175m: 2:03.71 18.55 275m: 3:17.54 18.74 375m: 4:33.19 20.86

100m: 1:08.45 17.92 200m: 2:21.78 18.07 300m: 3:36.27 18.73 400m: 4:51.69 18.50
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